L/FLEX E 
DIESEL  
RAPIDO 1 
LT. 

400 

100 25% 

R$ 
65,00 

6.500,00 

TOTAL  R$9.125,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

Fica recomposto os valores no período entre 08/03/2024 a 26/06/2024 e, 
consequentemente, o valor global contratado que era de R$ 137.150,00 (cento 
e trinta e sete mil e cento e cinquenta reais). Passa a ser de R$146.275,00(cento 
e quarenta e seis mil, duzentos e setenta e cinco reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO   

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais 
cláusulas da ATA DE REGISTRO originária, não explicitamente modificados 
neste I TERMO ADITIVO. 

E por estarem justos e contratados, firmam o presente